אשר על כן, הנני סבור כי כנגד הנאשם קיימת תשתית ראייתית ולפיכך הנני קובע כי המאשימה הגישה ראיות אותן ניתן

להגדיר כראיות לכאורה ואני קובע איפוא כי על הנאשם להשיב לאשמה שיוחסה לו.
מזכירות ביהמ"ש לתעבורה תעביר העתק החלטה זו לידי הצדדים ותקבע את התיק להוכחות בפני אחד משופטי

התעבורה.
ניתנה היום, כ"ד טבת תשע"ח, 11 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.